РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КИЗЛЯРСКИЙ»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА________________

с. Юбилейное Кизлярский район РД тел. 2-08-81

«30» января 2024 г. № 02/06-03

Постановление

О порядке исчисления, размерах, сроках и (или) об условиях уплаты
платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджета

муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Кизлярский».

. В соответствии с частью 6 статьи 41 Бюджетного кодекса РФ, статьей 55
Федерального закона от 06.10.2023 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального
образования сельского поселения «сельсовет «Кизлярский», администрация
сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке исчисления, размерах, сроках и (или) об
условиях уплаты платежей, являющихся источниками неналоговых доходов
бюджета муниципального образования сельского поселения «сельсовет
Кизлярский» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского
поселения «сельсовет «Кизлярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
настоящего постановления оставляю за собой.

Ш.М. Булаталиев